Відомості про педагогічних працівників ЗДО№1 на 2020 -2021 н.р.
	№
п/п
	П.І.Б.
	Рік наро
	освіта
	посада
	Спец.по диплому
	Що закінчив
Рік закінчен.
	Стаж роботи
	Рік проход.
атестації
	Курси № свідоцтва
	категорія
	звання
	примітка

	1.
	Старенкова
Оксана
Михайлівна
	1976
	вища
	Директор ЗДОР
	Менеджер дошкільної освіти. Організатор інклюзивної освіти
	 Миколаївськ.
Університет
«Україна»
Ізмаїльський державний гуманітарний університет
	15
	2016-2017
	 
	16т.р.
	 
	 

	2.
	Остапюк
Татьяна
Івановна
	1964
	Сер.спец.
Педагог.
	Виховател.
	Виховат.
	Кременецьке
Педучилище
1983р.
	36
	2013-2014
	2013р.
№ свід.
79268
	11т.р.
	Вихователь-
методист
	 

	3.
	Великоконь Олена Петрівна
	1976
	Сер.спец.
Педагог
	вихователь
	Виховат.
	Б-Днестровске
Педучилище,2009р.
	17
	2014-2021
	2016р.
№ свід.
014402
	11т.р.
	 
	 

	4.
	Морозова Ксенія Олексіївна
	1996
	Сер.спец.
Педагог
	вихователь
	Виховат.
	Б-Днестровске
Педучилище
2017р.
	1
	2025р
	 
	11т.р.
	 
	 

	5.
	Комарова
Тетяна
Євгенівна
	1986
	вища
	вихователь
	логопед
	Миколаївськ.
Університет
«Україна»
2014р.
	14
	2017-2018
	 
	12т.р.
	 
	 

	6.
	Бажак
Тетяна
Михайлівна
	1965
	Сер.спец.
медичне
	Старша
Медична
сестра
	фельдшер
	Одеське
Медучилище
№ 3
1988р.
	31
	2017р.
	2017р.
№ свід.
	 
	 
	 

	7
	Ступакова Валентина Яківна

	1991
	бакалавр
	Музичний керівник
	Бакалавр музичного мистецтва, вчитель музичного мистецтва
	Південноукраїнський національний педагогічний університет імені К.Д.Ушинського
	13
	2021
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Остапюк Т.І. атестація 2018-2019р.р. (підтвердження звання вихователь-методист)
 
Вакансій у наявності немає.
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